РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от  07.05.2013 г.                       №  8-р

Об  обнародовании декларации

муниципальных служащих
В соответствии с Указом Президента РФ от 18.03.2009 года №557 и распоряжения главы администрации Марксовского сельсовета  от 1 февраля 2011 года «Об утверждении перечней должностей муниципальных служащих администрации Марксовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.Обнародовать на информационном стенде администрации Марксовского сельсовета  по адресу: поселок  Марксовский,  улица Советская, дом 21 и официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области сведения о доходах муниципальных служащих, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.
2.
Специалисту 1   категории по кадрам и спецработе разместить настоящее распоряжение на информационном стенде, сайте  не позднее 13 мая.
3. Контроль за выполнением  данного  распоряжения возложить на
главу администрации сельсовета Попова С.М.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава администрации
                           С.М.Попов

Разослано: в дело, прокурору

                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                     к  распоряжению № 8-р

                                                                                                                                                                     от  07.05.2013 г.

	Фамилия, имя, отчество лица, заменяющего соответствующую  должность
	Декларированный годовой доход за 2012 год( рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,

 находящегося в пользовании

	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения

	Попов Сергей
Михайлович

глава  администрации сельсовета
	244515,00
	Жилой дом
1/4  доля

земельная доля

1/3 земельной доли
	54,8 кв.м

19800

6600
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ- 21101
	нет

	Греченина   Наталия Григорьевна
специалист администрации
	158200,12
	Жилой дом
1/4  доля

земельная доля
	62 кв.м

19800
	Россия

Россия
	нет
	нет

	Супруг
	79364,21
	Жилой дом
1/4  доля

земельная доля

земельный участок ЛПХ
	62 кв.м

19800

2500
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет

	Несовершеннолетняя

дочь
	14482,25
	Жилой дом
1/4  доля
	62 кв.м
	Россия
	нет
	нет

	Скуратова  Надежда Васильевна
специалист администрации
	232555,53
	Жилой дом
1/3  доля

земельная доля
	70 кв.м

19800
	Россия

Россия
	нет
	нет

	Супруг
	33283,26
	Жилой дом
1/3  доля

земельная доля
	70 кв.м

19800
	Россия

Россия
	ВАЗ-21093
	нет